
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

      H O T Ă R Â R E 

            privind  aprobarea Regulamentului intern de protecție a datelor cu caracter general la nivelul 

Primăriei Orașului Huedin 

 

 

             Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  20.12.2018. 

 Având în vedere referatul nr. 11174/14.12.2018 înaintat de  inspector asistent Capota Ancuța 

Ioana, responsabil cu protecția datelor cu caracter personal, prin care se solicita aprobarea Regulamentului  

intern de protecție a datelor cu caracter gneral la nivelul Primăriei Orașului Huedin. 

 Tinand seama de prevederile Regulamentului (UE) 679/2016 al Parlamentului European si al 

Consiliului  privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal 

şi libera circulaţie a acestor date (GDPR) și a Dispoziției nr.143/25.05.2018. 

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 11191/14.12.2018 înaintat de primar și avizat de comisia 

de administratie publică, de disciplină și protecție socială la ședința din data de 17.12.218. 

     Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2 lit. a  și alin.3, lit.b din  Legea administrației 

publice locale nr. 215/2001 republicată cu modificările și completările ulterioare 

             H O T A R A S T E 

 Art.1 Se aprobă  Regulamentul intern de protecție a datelor cu caracter general la nivelul Primăriei 

Orașului Huedin, conform  anexei la prezenta hotărâre. 

 Art.2. Cu  ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează insp. Capota Ancuta Ioana 

din cadrul Compartimentului Guvernanta Corporativa a Primariei orasului Huedin. 

 

Nr. 194/20.12.2018     Consilieri total:   15 

       Consilieri prezenţi:  15 

                   Votat pentru   15 
 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Ec. Vălean Alexandru                          Cozea Dan 


